
Tor Słomczyn 2023-09-23
Classic Auto Cup - Tor Słomczyn

Wyniki kategorii Puchar Francuskich Samochodów

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4

1 56 KRZYSZTOF
Granowski

Peugeot
206

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-2000 –
1

00:01:11.735
/ 1

00:01:12.085
/ 1

00:01:12.554
/ 1

2 16 RAFAŁ Pak Renault
Megane

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-3000+
– 1

00:01:11.990
/ 2

00:01:12.186
/ 2

3 15 IGOR
Kuczyński

Renault
Clio Rs

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 5 -
MODERN &
OPEN

G5-3000 –
1

00:01:12.554
/ 3

00:01:12.803
/ 3

00:01:13.307
/ 2

00:01:14.713
/ 1

4 17 ŁUKASZ
Dyduła

Renault
Clio II
Sport

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-2000 –
2

00:01:18.094
/ 4

00:01:18.201
/ 4

00:01:18.708
/ 3

00:01:18.793
/ 2

5 43 BARTOSZ
Galiński

Renault
R5

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1- 2000 –
1

00:01:22.181
/ 5

00:01:23.575
/ 5

00:01:24.212
/ 4

6 59 KRZYSZTOF
Mikruta

Peugeot
205
Rallye

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-1600 –
1

00:01:28.867
/ 6

00:01:29.325
/ 6

00:01:30.558
/ 5

00:01:43.592
/ 3

Ukończyło: 6
Wystartowało: 6
Zapisało się: 6


